1

一般社団法人日本循環器看護学会 平成 28 年度臨時書面理事会議事録

平成 28 年 12 月 12 日（月）開催

平成 28 年 12 月 22 日（木）決議

添付ファイル

   臨時書面理事会議事次第(平成 28 年 12 月 12 日開催）(本紙)

返信用紙

資料 1  JACN 委員会新委員

審議事項

１ 委員会新委員承認について（池亀総務委員長） （資料１）

 次期委員会組織について、定款第 44 条 4にのっとり、委員会の新委員のご審議、ご承認をお願い申し上

げます。

 任期は下記のとおりです。

平成 28 年度～平成 29 年度（任期：平成 28 年 8月 1日から平成 30 年定時社員総会終結時まで）

委員会の設置等

第44条 本会は、事業の円滑な運営を図るために、理事会の決議を経て委員会を設けることができ

る。

 2 委員会には、理事会の決議により担当理事を置く。

 3 委員会は、その目的とする事項について、調査、研究、審議し、理事会に対して報告する。

 4 委員会の組織及び運営に関して必要な事項は、理事会の決議により定める。

→承認されました

以上